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Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneeringu lähteseisukohtade ja mõjude hindamise 

programmi avalik väljapanek  

 

Teavitasite Terviseameti lääne regionaalosakonda Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi 

eriplaneeringu lähteseisukohtade ning mõjude hindamise programmi avalikust väljapanekust ja 

arutelude toimumisest. 

 

Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneeringu koostamine ja selle keskkonnamõjude 

strateegiline hindamine on algatatud Vabariigi Valitsuse 15.02.2024 korraldusega nr 39. Riigi 

eriplaneeringu eesmärk on planeerida Eesti-Läti neljas elektriühendus Paide linnast läbi Lihula linna 

Saaremaa läänerannikuni. Loodav ühendus suurendab Eesti elektri varustuskindlust ja loob eeldused 

taastuvenergia ekspordiks ning koostööks naaberriikidega. Ühtlasi aitab see tagada Eesti 

energiasüsteemi sõltumatuse Venemaast, mis tugevdab riigi energiajulgeolekut. Ühendus võimaldab 

ka suurema hulga taastuvenergia vastuvõtmist võrku kliimaneutraalsuse eesmärkide saavutamiseks.  

 

Planeeringuala suurus on ligi 6314 km². Planeeringuala hõlmab maismaal Järva, Saare, Lääne, Pärnu 

ja Rapla maakonna järgmisi kohaliku omavalitsuse üksusi: Türi vald, Paide linn, Saaremaa vald, Muhu 

vald, Lääne-Nigula vald, Lääneranna vald, Põhja-Pärnumaa vald, Märjamaa vald, Kehtna vald ja Rapla 

vald. Merealal hõlmab planeeringuala Väikese väina ja osa Suurest väinast.  

 

Asukoha eelvaliku lähteseisukohad ja mõjude hindamise programm määratleb planeeringu eesmärgi 

ning annab ülevaate üldistest põhimõtetest, millest planeerimisprotsessis lähtuda. Selles kirjeldatakse 

peamised lahendatavad ülesanded, kaardistatakse esmased vajalikud uuringud ning määratletakse 

eeldatavad mõjud, mis elektriühenduste rajamisega kaasneda võivad. Kavandataval tegevusel riigipiiri 

ülene keskkonnamõju puudub. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi 

eriplaneeringu lähteseisukohtade ning mõjude hindamise programmiga ning ei esita täiendavaid 

ettepanekuid, vastuväiteid ega küsimusi lähteseisukohtade ja KMH programmi kohta. 
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